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      11321 ADMINISTRATA QENDRORE - MZHR 5,048,421.99 4,757,589.83 290,832.16 894,659.01 17.72 2,233,398.56 1,920,364.42

        11 PAGA DHE SHTESA 285,121.99 157,789.83 127,332.16 137,864.60 48.35 0.00 147,257.39

        13 MALLRA DHE SHËRBIME 171,940.00 171,940.00 0.00 62,305.46 36.24 68,507.38 41,127.16

        14 SHPENZIME KOMUNALE 11,360.00 11,360.00 0.00 563.88 4.96 0.00 10,796.12

        20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 2,080,000.00 2,080,000.00 0.00 445,391.25 21.41 91,120.00 1,543,488.75

        30 PASURITË JOFINANCIARE 2,500,000.00 2,336,500.00 163,500.00 262,728.82 10.51 2,073,771.18 163,500.00

        61 TE HYRAT NGA VITI I KALUAR 0.00 0.00 0.00 -14,195.00 0.00 14,195.00

      11421 ZYRA E MINISTRIT - MZHR 229,365.99 184,661.75 44,704.24 125,286.92 54.62 13,488.00 90,591.07

        11 PAGA DHE SHTESA 154,305.99 109,601.75 44,704.24 97,019.46 62.87 0.00 57,286.53

        13 MALLRA DHE SHËRBIME 75,060.00 75,060.00 0.00 28,267.46 37.66 13,488.00 33,304.54

      XXXXX ZERI I BILANCIT TE GJENDJES 0.00 0.00 0.00 786.85 0.00 -786.85

        71 KESH 0.00 0.00 0.00 786.85 0.00 -786.85

    221 MINISTRIA E ZHVILLIMIT RAJONAL 5,277,787.98 4,942,251.58 335,536.40 1,020,732.78 19.34 2,246,886.56 2,010,168.64
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